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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 16 de junio de 2015

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

Producto Negocios

FACTURAS 18
TITULOS REPOS 4
Total 22

Transacciones del 16 de junio de 2015

Factura

3.516.371.423 0
407.395.000 415.730.000
3.923.766.423 415.730.000

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700044
700046
700050
700052

GEURAM2
FCENCOS
FZUBLIN
FCENCOS
FCODELC
FCODELC
FANGLOS
FANGLOS
FWALMRT
FCENCOS
FCAROZZ
FCHILCT
FWALMRT
SLUMINA
APENZKE
APENZKE
FSCA
FSCA

Titulo

Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

pago Factura 30 dias de

15-07-2015 29 0,520 PH
30-07-2015 44 0,450 PH
04-08-2015 49 0,600 PH
15-07-2015 29 0,440 PH
07-07-2015 21 0,340 PH
07-07-2015 21 0,340 PH
23-07-2015 37 0,340 PH
23-07-2015 37 0,340 PH
12-08-2015 57 0,420 PH
20-07-2015 34 0,440 PH
20-07-2015 34 0,460 PH
13-07-2015 27 0,490 PH
12-08-2015 57 0,440 PH
14-07-2015 28 0,530 PH
03-11-2015 139 0,750 PM
03-11-2015 139 0,750 PM
24-07-2015 37 0,580 PM
07-08-2015 51 0,580 PM

Vendedor Comprador Monto transado ($)
EABP EABP 565.727.418
TNER TNER 7.638.987
TNER TNER 77.499.546
TNER TNER 66.842.596

LV LV 326.656.410
LV LV 326.656.410
LV LV 996.461.527
LV LV 996.461.527
TNER TNER 8.866.897
TNER TNER 12.643.121
TNER TNER 12.562.579
TNER TNER 9.528.493
TNER TNER 2.454.925
CTP CTP 64.921.799
ADDW ADDW 18.400.580
ADDW ADDW 19.187.509
ADDW ADDW 1.496.947
ADDW ADDW 2.364.152

568.571.141
7.689.404
78.259.042
67.126.900
327.433.852
327.433.852
1.000.640.022
1.000.640.022
8.937.655
12.706.168
12.628.072
9.570.514
2.475.448
65.242.946
19.040.000
19.854.275
1.507.655
2.387.463

Monto ($)

700028 TGBBNOETX
700030 TGBBNOETX
700032 TGBBVAGTX

Vencimiento  Cantidad (1) Precio ($) Tasa% Condicion  Fecha de Vendedor Comprador IVA (2)
Titulo Base 30 de pago liquidacion
dias
14-09-2015 210.000 987,000 PH 16-06-2015 BATT BATT S
14-09-2015 210.000 1.007,000 0,680 P90 14-09-2015 BATT BATT S
14-09-2015 50.000 700,000 PH 16-06-2015 BATT BATT S

207.270.000
211.470.000
35.000.000



700034 TGBBVAGTX 14-09-2015 50.000 714,000 0,680 P90 14-09-2015 BATT BATT S 35.700.000
700036 TGBBNOGTX 14-09-2015 85.000 1.010,000 PH 16-06-2015 BATT BATT S 85.850.000
700038 TGBBNOGTX 14-09-2015 85.000 1.031,000 0,680 P90 14-09-2015 BATT BATT S 87.635.000
700040 TGBBNOGTX 14-09-2015 75.000 1.057,000 PH 16-06-2015 BATT BATT S 79.275.000
700042 TGBBNOGTX 14-09-2015 75.000 1.079,000 0,700 P90 14-09-2015 BATT BATT S 80.925.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



